[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.06.2023                                                                                                № 291
ЗАТО Сибирский

О признании утратившими силу постановлений администрации ЗАТО Сибирский
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО Сибирский:

от 21.06.2021 № 277 «Об утверждении Положений о подготовке населения в области гражданской обороны и о порядке подготовки населения в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
от 04.02.2022 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Сибирский от 24.06.2021 № 277 «Об утверждении Положений о подготовке населения в области гражданской обороны и о порядке подготовки населения в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                 администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте администрации ЗАТО Сибирский.

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам                                                         О.Б. Гречушникова